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Elűzték a telet
Bár az eltelt napokban némiképp 
enyhült az időjárás, és az előrejel-
zések szerint már nem várható ko-
molyabb zimankó, a várgesztesi 
óvodások és iskolások – biztos, ami 
biztos – február 22-én előbb far-
sangi mulatsággal, majd a kisze-
báb elégetésével űzték el a telet.

A világjárvány miatt jó ideje nem 
tarthattak a gyerekek a szülőkkel kö-
zös farsangi mulatságot, s bár sajnos 
ezúttal is több apróság hiányzott be-
tegség miatt, akik részt vehettek a 

programon, azok láthatóan nagyon-
nagyon jól érezték magukat. 

A lányok, fiúk ötletesnél ötletesebb 
jelmezeket öltöttek magukra, volt, aki 
rendőrnek, volt, aki katonának, volt, 
aki hastáncos nőnek öltözött, de akadt 
pom-pom lány, boszorka, félszemű 
kalóz, a jégkirálynőből Anna és Elsa, 
katicabogár is, egy kislánypáros oreot 
formázott, egy kisfiú pedig édesapja 
38 esztendős oroszlán jelmezét öltötte 
magára.

Az ovisok és az iskolások is készül-
tek közös, vidám produkcióval, amit 

megkoronázott a szülőkkel közös 
tánc, és természetesen a fánkevő, illet-
ve a nápolyi faló verseny sem maradt 
el, bár addigra valószínűleg egy-két 
gyerkőcnek már alig-alig akadt hely a 
pocakjában a sok finomságtól.

Maskarások, bolondok, rázzátok a 
kolompot! Takarodjon el a tél, örven-
dezzen, aki él! – hangzottak a program 
zárásaként az óvoda udvarán a télűző 
rigmusok, miközben lángra lobbant a 
telet jelképező kiszebáb, a gyerekek pe-
dig zajongva, tapsolva, kiabálva űzték 
jó messzire a leghidegebb évszakot.

Áprilisi programelőzetes
15-e: Borverseny

29-e: Májfa állítás és főzőverseny

Az avar és kerti hulladék szabadban 
történő égetésének szabályai
Bár a parlament által 2020 nyarán elfogadott módosítás értelmében 2021. január elsejétől országszerte tilos az avar-
égetés és a kerti hulladék égetése, egy 2020 decemberi kormányrendelet szerint, amíg veszélyhelyzet áll fenn, to-
vábbra is az önkormányzatok hatásköre, hogy engedélyezik-e, és milyen feltételekkel.

Tehát Várgesztesen is hatályos az avar és kerti hulladék szabadban történő égetéséről alkotott helyi rendelet, 
amely szerint a komposztálásra alkalmatlan avar és kerti hulladék égetése belterületen minden év már-
cius 1-je és április 30-a, valamint október 1-je és november 30-a között engedélyezett kizárólag hétfőn, 
szerdán és szombaton 8 és 18 óra között. Ettől eltérő időben, központilag elrendelt tűzgyújtási tilalom ideje 
alatt, valamint ünnepnapokon és nem kedvező meteorológiai viszonyok során tilos a nyílt téri égetés! 

Az önkormányzati engedélyezési jogkör tehát CSAK A VESZÉLYHELYZET idejére biztosított, így kérjük, 
továbbra is kövessék figyelemmel az ezzel kapcsolatos híradásokat! 
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Sváb Kupa: harmadik helyen 
végzett a Várgesztes
Kecskéden folytatódott február 11-
én a Sváb Kupa teremlabdarúgó so-
rozat, a felnőtt összecsapásokon 
többször is felizzottak a kedélyek. 

A Környe erősen nyitott a Várgesztes el-
len, „hirtelenjében” már két góllal is ve-
zetett, amikor a kapusuk a 9-es vonalán 
gólhelyzetben kézzel ütötte el a labdát.  
A közönség kiállításért reklamált, a 
bíró viszont hetessel büntetett, amivel 
nem aratott túl nagy népszerűséget, a 
gesztesiek éltek a lehetőséggel. A spori 
akkor is kapott hideget-meleget, (6:3-
nál) amikor a negyedik gesztesi gól meg-
szerzésének pillanatában az ellenfél sza-
bálytalankodása miatt a sípjába fújt, és 
érvénytelenítette a találatot. Kicsivel ké-
sőbb „szépített” a bíró, egy hatoson be-
lüli újabb szabálytalankodás miatt újabb 
hetest ítélt a gesztesieknek, akik ismét él-
tek a lehetőséggel, de még így is alulma-
radtak a Környével szemben 6:4-re. 

A kapussal együtt négy játékossal, 
tehát csere nélkül érkezett a Vértessom-
ló, ezért nem is fűztek nagy reményeket 
az eredményekhez, de hirtelenjében si-
került „leigazolniuk” egy gesztesi játé-
kost. A Kecskéd elleni meccsen a somlói-

ak szerezték az első gólt, amit a pálya 
széléről többen vitattak, mert úgy lát-
ták, hogy nem volt a gólvonalon túl, a 
somlóiak viszont – biztos, mi biztos – 
gyorsan rúgtak még kettőt. Az első ha-
zai találatot a kecskédi kapus szerezte 
meg, amit további akciógólok követtek, 
„mondhatni” feltámadtak a házigazdák. 
Alig 5 perc alatt már 5:4-re vezettek, 
amikor az ellenfél egy bombagóllal 
egyenlített, és szinte fél percen belül is-
mét rezgett a Kecskéd hálója: végered-
mény 6:5 a Vértessomló javára.

Elfogyott a szufla – mondták a somló-
iak a kecskédiekét pihenés nélkül, azon-
nal követő környeiek elleni meccs előtt, 
végül mégis sikerült 6 gólt rúgniuk, mi-
közben csak egyet kaptak, és a Várgesz-
test is 10:6-ra győzték le. A Kecskéd is 10 
gólt rúgott a gesztesieknek kettő ellené-
ben, a Környét 7:5-re győzte le.      

A harmadik fordulót tehát első he-
lyen zárta a Vértessomló, másodikon a 
Kecskéd, harmadikon a Környe, negye-
diken a Várgesztes, majd következett a 
zárás február 18-án Környén. A Sváb 
Kupa 18. sorozatának utolsó fordulója 
akár meglepetést is tartogathatott, hi-
szen a Kecskéd négy, a Vértessomló pe-

dig öt ponttal érkezett, és a nyitómecs-
csen úgy tűnt, hogy esélyes a korábbi 
„favorit” Kecskéd trónfosztása, hiszen a 
játékosaik látványosan nem találták a 
helyüket a pályán a Várgesztes ellen; s 
bár sikerült két gólt is rúgniuk, a 
gesztesiek háromszor rezgették meg a 
hálójukat. A házigazdák ellen öt gólt 
szerzett a Várgesztes, ám ugyanennyit 
kapott is, tehát a meccs döntetlennel zá-
rult, a somlóiaktól pedig 7:2 arányú ve-
reséget szenvedtek. Attól a Vértessomló-
tól, amelyik az előző fordulóhoz 
hasonlóan játékos hiánnyal küszködött, 
olyannyira, hogy átmenetileg ismét a 
Várgesztestől „igazoltak”. A Somló a 
vendéglátókat 3:1-re verte el, a Kecskéd-
től viszont 2:1-re kikapott. A Kecskéd 
Környét is felülmúlta 6:0 arányban. 

A fordulót így a Kecskéd és a Vértes-
somló is két győzelemmel, 6-6 ponttal 
zárta, így az egymás elleni eredmény 
billentette a mérleget a korábbi kupa-
győztes javára, amely egyben a teljes so-
rozat elsőségét is jelentette. 

A Sváb Kupa 18. sorozatának máso-
dik helyén a Vértessomló végzett, har-
madik lett a Várgesztes, negyedik a 
Környe.  

LOMTALANÍTÁSI FELHÍVÁS
Értesítjük Várgesztes Tisztelt lakosságát, 

hogy az NHSZ Vértes Vidéke 
Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.

2023. március 20-án
LOMTALANÍTÁST végez Várgesztes településen 

az érvényes hulladékszállítási szerződéssel 
rendelkező lakossági ügyfelek részére.

Lomtalanításba tartozó anyagok: a háztartásokban kép-
ződött, de a rendszeres hulladékszállításra használatos gyűj-
tőedényekben el nem helyezhető feleslegessé vált hulladék (pl. 
bútor, szőnyeg). A kis darabos lomhulladékokat a szétszóró-
dás megakadályozása érdekében kérjük bezsákolni. Ingatla-
nonként maximum 2 köbméter lom helyezhető ki.

Nem tartozik a lomtalanítás anyagai közé: veszélyes 
hulladék (pl. akkumulátor, üveggyapot, festék, hígító), 
elektronikai hulladék (pl. TV, hűtő, mosógép), gumiab-
roncs, építési-bontási törmelék, zöldhulladék, kommunális 
hulladék, szelektív hulladék, kézi erővel nem rakodható 
túlsúlyos, túlméretes lomhulladék.

Kérjük a tisztelt lakosságot, hogy az elszállítandó lomot a 
gyűjtés napján legkésőbb reggel 6 óráig helyezzék el az in-
gatlanok elé oly módon, hogy az tehergépjárművel megkö-
zelíthető legyen. A gyűjtőjárat minden utcában csak egy-
szer halad el.

Információval ügyfélszolgálatunk az ugyfelszolgalat.
vertesvideke@nhsz.hu e-mail címen, a 34/801-040 tele-
fonszámon, valamint a Tatabánya, Erdész utca E. ügyfél-
szolgálati irodánkban személyesen áll rendelkezésére.

Segítő közreműködésüket előre is kérjük és köszönjük.

NHSZ Vértes Vidéke Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.

Tisztelt Lakosság!
Felhívjuk figyelmüket az NHSZ Vértes Vidéke Hul-
ladékgazdálkodási Nonprofit Kft. alábbi tájékoz-
tatójára, kérjük ellenőrizzék szeméttárolóikon el-
helyezett matricák érvényességét!

Tájékoztatjuk önöket, hogy az NHKV Zrt 2023. januárban 
megküldte a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerző-
dést igazoló matricát a lakossági és közületi partnerek szá-
mára. Az NHKV Zrt egyben kérte, az érvényesítő matricák 
hulladéktároló edényzetre való felhelyezését. 

Tájékoztatjuk önöket, hogy az érvényesítő matricá-
val nem rendelkező hulladéktároló edényzeteket 
2023. 03. 20-ától NEM ÜRÍTI A SZOLGÁLTATÓ! 

Az érvényesítő matricával, vagy érvényes hulladékszál-
lítási szerződéssel nem rendelkező ingatlanhasználók részé-
re az NHKV Zrt az alábbi elérhetőségeken áll rendelkezésre 
(az ügyfélszolgálatokon a személyes ügyintézés csak 
előzetes időpontfoglalás után lehetséges)

Tatabánya, Erdész utca E.
Call center: 34/801-040
E-mail: ugyfelszolgalat.vertesvideke@nhsz.hu

Hétfő 7.00–19.00 óra között
Kedd 8.00–14.00 óra között
Szerda 7.00–15.00 óra között
Csütörtök 8.00–16.00 óra között
Péntek 8.00–12.00 óra között


